tractari, reputari et nominari in omnibus exerciciis, actibus, 

bonorìbus, prerogativìs, prt^'eminencìis, graciis, privìlegìis et 

immunitatibus qui et que nobilibus viris ex aliquo iure 

competere possunt et quibus nobiles pociuntur et gaudent 

et ad illa omnia eligi et assumi potuisse et in futurum 

posse ad qu(j consueverunt nobiles tantum assumi. ConRr-

mantes vobis ex imperatoris auctoritate hanc vestram antì-

quam nobilitatem et si ex aliqua causa expediret de novo 

confirmantes. Confirmantes insuper vobis antiqua vestra 

ìnsignìa, scilicet leonem rubeum medium cum cauda galli 

in campo lazuro, volentes quod in signum avito nobili-

tatìs et imperialìs confirmacionis deinceps illum portetis 

coronatum aurea corona, cum aquila desuper imperiali 

nìgra in campo aureo et in signum specìalis dilectionis 

donamus omnibus vobis de domo de Curtivio antiquissi-

mum famili» '̂ nostro^ de Transelgardis Capite Liste et Forzate 
cimerium, scilicet militem teucrum barbaium cum sami= 
tara, teneniem Rologium in manibus cum his verhis : 

MEMENTO QUOD CITO LABITUR; et in omnibus et 
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per omnia, ut in figura hic depicta continetur ('). In huìus 

autem declaracionis, confirmacionis et concessionis signum 

et perpetuum testimonium has nostras fieri iussimus et 

scribi per venerabilem et discretum virum Johannem de 

Rocapetri in decretis bacallarium et publicum apostolica 

et imperiali auctoritatibus notarium Reniensis diocesis no-

strique sigilli comitatus auctorltate muniri. Nulli ergo Ko-

minum Iiceat hanc paginam declarationis, confirmationis et 

concessionis, si ve largitionis infringere, vel ei ausu te

merario contraire, alias indignationem imperialem se no-

verit incursurum cum penis per ipsum principem in il-

lum feriendis; nihilominus illud sic a t temptantem decla-

rantes ex nunc irritum, et inane et nullum ipso iure. Datum 

Basilet; in domo nostr(^' habitationis, anno Domini millesimo, 

quadringentesimo tricesimo quinto, die decimo nono men-

sis iulii. 

Ego vero Johannes {^) predictus notarius apostolìcus et 

imperialis de mandato strenui et spectabilis domini comitis 

suprascripti; viso et lecto cuiusdam originali privilegio cum 
bulla c(/sarea consueta, immaculata et integra pr(^'dicta 
scrìpsi et signo meo consueto munivi anno Domini mille
simo, quadringentesimo. tricesimo quinto, die decima nona 
mensis Julii ; prosentibus reverendis patribus et dominis 

Thoma(sio)( ?) episcopo Farensi et Andrea , episcopo Auxi-